

# **Kajaksport ApS**

Akacievej 47, 2830 Virum

**CVR-nr. 39 29 82 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

**Kim Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kajaksport ApS Akacievej 47 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 29 82 36
	Stiftet: 31. januar 2018
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henriette Engel Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Engel.82 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import og salg af kajakker, udstyr til sejsport og salg heraf, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 1 t.kr., nemlig fra 59 t.kr. til 58 t.kr.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater i regnskabsåret 2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.849</b>	<b>104.131</b>
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	-10.068	-7.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.219</b>	<b>96.835</b>
Skat af årets resultat	-1.056	-22.902
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.275</b>	<b>73.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	73.933
Disponeret fra overført resultat	-6.275	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.275</b>	<b>73.933</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	288.670	265.336
Varebeholdninger i alt	<u>288.670</u>	<u>265.336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.341	52.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.325	20.231
Tilgodehavender i alt	<u>110.666</u>	<u>72.527</u>
Likvide beholdninger	<u>57.873</u>	<u>59.343</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>457.209</u></b>	<b><u>397.206</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>457.209</u></b>	<b><u>397.206</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	80.856	87.131
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>130.856</u></b>	<b><u>137.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.204	5.302
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.056	22.902
Anden gæld	297.093	219.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.353</u>	<u>260.075</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>326.353</u></b>	<b><u>260.075</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>457.209</u></b>	<b><u>397.206</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engel.82 Holding ApS, CVR-nr. 35 05 48 71, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
